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Căn cứ Luật Tổ chức chỉnh quyền địa phương ngày ỉ9/6/2015;
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Căn cứ Thông tư sỗ ỒỈ/2021/TT~BTNMr ngày Ỉ2/4/2021 của Bộ trưởng
Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định kỹ thuật việc lập, điều chỉnh quy hoạch,
kế hoạch sử dụng đắt;

Căn cứ Quyết định số 402/QĐ-UBND ngày 17/02/2022 của ủy ban nhãn
dân tỉnh Thái Bình về việc phê duyệt quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030 của
huyện Quỳnh Phụ;

Căn cứ Nghị qtcyết số 63/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 của Hội đồng nhãn
dân tìnhvề việc phê duyệt danh mục dự án cần thu hồi đất đểphát ừiển kinh tế - xã
hộỉ Vỉ lợi ích quốc gia, công cộng ừên địa bàn tỉnh Thái Bĩnh năm 2023.

Xét đề nghị của ủy ban nhân dân huyện Quỳnh Phụ tại Tờ Mnh sỗ
202/TTr'UBND ngày 25/5/2023; của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trĩnh
số 261/TTr-STNMT ngày 30/5/2023.

QUYÉTĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2023 huyện Quỳnh Phụ với

các chỉ tiêu chủ yếu như sau:



% N

'"nãì^Mcác loại đất phân bỗ trong năm kế hoach.w
STT ^  đất MS Tỗng diện tích

Diện tích phân theo đơn vị hành chỉnh
Xã An

Áp
TT An

Bài
Xã An
Cầu

Xã An
Đồng

Xã An
Duc

(1) (3) (4H5)+C6)+...+í4n (5) (6) (7) (8) (9)
I TÔNG DIỆN TÍCH TƯ NHIẼN 20.998,50 575,24 717,84 462,48 619,49 474,38
1 Đất nông nghiệp NNP 13.955,11 410,96 364,78 288,10 438,68 347,77

Trons đỏ:
1.1 Đất trồng lúa LUA 10.707,17 338,54 313,90 235,72 332,12 285,03

Trong đó: Đẩt chuyên trồng lúa nước Lưc 10.704,00 338,54 313,90 235,72 329,07 285,03
1.2 Đất trồng cây hàng năm khác HNK 845,32 11,30 1,52 11,21 38,10 0,70
1.3 Đất trồng cây lâu năm CLN 1.149,72 35,54 34,19 21,37 42,45 26,49
1.4 Đẩt nuôi trồng íhuỷ sản NTS 1.150,23 24,21 15,17 18,00 25,26 24,14
1.5 Đất nông nghiệp khác NKH 102,66 1,36 1,81 0,74 11,41
2 Đất phỉ nông nghíêp PNN 7.028,44 163,80 353,04 174,26 178,65 126,62

Trong đỏ:
2.1 Đất quốc phòng CQP 7,45
2.2 Đẩt an ninh CAN 6,20 0,90
2.3 Đất khu công nghiệp SKK 351,63 94,64 47,15
2.4 Đất cụm công nghiệp SKN 187,87
2.5 Đất thương mại, dịch vụ TMD 45,93 0,15 1,93 0,31 0,70 1,01
2.6 Đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp SKC 110,61 8,19 5,01 1.54
2.7 Đất sản xuất vật liệu xây dựng, làm đồ gổm SKX 31,66 29,70 0,66

2.8
Đất phát triển hạ tầng cấp quốc gia, cầp tỉnh,
cấp huyện, cấp xã DHT 4.263,32 128,89 141,34 96,09 108,86 91,24

Trong đó:
- Đất giao thông DGT 2.298,38 62,86 61,99 57,04 61,64 47,47
- Đẩt thửy lợi DTL 1.474,25 54,85 60,61 31,96 34,89 34,26
- Đất xây dựng cơ sở văn hóa DVH 6,38
- Đất xây dựng cơ sở y tế DYT 10,89 0,27 1,86 0,17 0,09 0,31
- Đât xây dựnz cơ sở giáo duc \à đào tợo DGD 107,65 2,28 7,65 1,77 2,62 2,61
- Đất xây dựng cơ sở thế dục thể thao DTT 56,90 1,42 1,39 1,30 1,83 0,71
- Đất công trình nâng lượng DNL 4,28 0,12 0,03 0,06 0,07 0,01
- Đất cồng trình bưu chỉnh, viễn íhânỊỉ DBV 1.07 0.03 0,06 0,01 0,02 0,03
- Đầí bãi thải, xừ lý chẩt thải DRÁ 25,59 0,40 0,34 0,16 0,52 0,17
- Đất cơ sở tôn ỊỊÌảo TON 55,00 1.34 0,58 0,68 0,98 0,37
-

Đát làm nghĩa trang, nghĩa địa, nhà tang lễ,
nhà hỏa tảng NTD 209,01 5,28 6,48 2,87 5,71 4,24

- Đât xây dựng cơ sở dịch vu xã hội DXH 0,18
- Đất chợ DCH 13,74 0,04 0,36 0,06 0,49 1,05

2.9 Đât sinh hoạt cộng đồng DSH 24,00 0,38 0,79 0,28 0,63 1,14
2.10 Đất khu vui chơi, giải trí công cộng DKV 2,93
2.11 Đât ở tại nông thôn ONT 1.484,00 31,80 27,44 37,30 29,60
2.12 Đất ờ tại đô thị ODT 92,63 54,79
2.13 Đất xây dựng trụ sờ cơ quan TSC 29,37 0,48 0,89 0,25 0,33 0,57
2.14 Đất xây dựng trụ sờ của tổ chức sư nghiệp DTS 1,06 0,25
2.15 Đẳt cơ sở tín ngưỡng TIN 51,18 0,68 1,34 0,60 1,56 0,86
2.16 Đẩt sông, ngòi, kênh, rạch, suối SON 324,88 16,76 1,97 24,06
2.17 Đẩt cỏ mặt nước chuyên dùng MNC 12,41 1,42 0,38 0,16 0,20
2.18 Đất phi nông nghiệp khác PNK 1,31 M5

3 E)ất chưa sử đụng CSD 14,95 0,48 0,02 0,12 2,16



Đơn vị tỉnh: ha

STT Chỉ tiêu sử dụng đất Mã Tổng diện tích
Diện tích phân theo đơn vỉ hành chính

Xã An

Hiệp
Xã An
Khê

Xẫ An
Lễ

Xã An
MỸ

Xã An
Ninh

(1) C2) (3) (4)=(5)+(6)+..M4l) (10) (11) (12) (13) (14)
I TÒNG DIỆN TÍCH Tự NHIÊN 20.998,50 394,92 653,26 504,49 834,02 795,31

1 Đất nông nghiệp NNP 13.955,11 270,26 430,76 348^0 576,66 386,00
Trong đó:

l.I Đất trồng lúa LUA 10.707,17 233,47 321,64 276,26 528,05 303,67
Trong đó: Đẩt chuyên trồỉìẴ lúa nước wc 10.704,00 233,47 321,64 276,26 528,05 303,67

1.2 Đất trồng cây hàng năm khác HNK 845,32 12,18 63,05 6,22 6,36 13,96
1.3 Đẩt trồng cây lâu năm CLN 1.149,72 14,42 15,94 36,61 4,91 22,51

1.4 Đất nuôi ưồng thuỷ sản NTS 1.150,23 10,16 22,20 24,83 36,97 44,41
1.5 Đẩt nông nghiệp khác NKH 102,66 0,02 7,93 4,39 0,37 1,45

2 Đất phi nông nghiệp PNN 7.028,44 124,66 221,79 156,19 257,32 409,31
Tron^ đỏ:

2.1 Đất quốc phòng CQP 7,45 0,27 0,00
2.2 Đất an ninh CAN 6,20
2.3 Đẩt khu công nghiệp SKK 351,63 124,94
2.4 Đất cụm công nghiệp SKN 187,87 37,77
2.5 Đất thưoTig mại, địch vụ TMD 45,93 0,98 1,97 1,15 1,18 1,79
2.6 Đất cơ sờ sản xuất phi nông nghiệp SKC 110,61 5.95 0,54 1.52 0,17 9,02
2.7 Đất sản xuất vật liệu xây dựng, làm đồ gổm SKX 31,66

2.8
Đẩt phát triển hạ tầng cấp quốc gia, cấp tỉnh,
cấp huyện, cấp xã DHT 4.263,32 86,03 108,72 116,62 150,12 171,94

Trong đó:
- Đẩt giao ihông DGT 2.298,38 55,11 44,67 72,12 73,10 87,11
- Đổt thĩty lợi DTL 1.474,25 21,82 51,16 34,33 62,95 60,68
- Đất xây dựng cơ sở văn hóa DVH 6,38 0,24 0,42 0,12 0,42
- Đất xây dựng cơ sở V tể DYT 10,89 0,15 0,14 0,10 0,15 0,22
- Đất xây dựng, cơ sở giảo dục và đào tạo DGD 107,65 1,45 2,51 2,42 2,24 2,37
- Đổí xây dựng cơ sở thế dục thế thao DTT 56,90 1,01 2,20 0,89 1,48 3,94
- Đất công trình nâng lượn^ DNL 4,28 0,01 0,09 0,17 0,07 0,30
- Đắt công trình bưu chỉnh, viển íhông DBV 1,07 0,02 0,04 0,04 0,02 0,02
- Đất bãi thài, xử lý chất thải DRA 25,59 0,65 0,79 0,47 0,16 1,20
- Đất cơ sở íôn giảo TON 55,00 0,22 0,53 1,09 2,60 1,61

-

Đất làm nghĩa trang, nghĩa địa, nhà tang ỉễ,
nhà hỏa tảng NTD 209,01 5,21 5,43 4,40 6,98 13,47

- Đất xây dựn% cơ sở dịch vụ xã hội DXH 0,18
- Đẩt chợ DCH 13,74 0,13 0,75 0,47 0,38 0,62

2.9 Đẩt sinh hoạt cộng đồng DSH 24,00 0,43 0,98 0,69 0,25 0,44
2.10 Đất khu vui chơi, giải trí công cộng DKV 2,93 0,20
2.11 Đất ở tại nông thôn ONT 1.484,00 29,60 51,07 32,60 96,52 53,63
2.12 Đất ở tại đô thị ODT 92,63
2.13 Đất xây dựng trụ sở cơ quan TSC 29,37 0,61 0,70 0,61 0,26 0,42
2.14 Đất xây dựng trụ sở của tổ chức sự nghiệp DTS 1,06
2.15 Đất cơ sờ tín ngưỡng TIN 51,18 0,64 0,98 2,88 0,62 1.57
2.16 Đất sông, ngòi, kênh, rạch, suối SON 324,88 56,57 8,15 7,60
2.17 Đất cỏ mặt nước chuyên dùng MNC 12,41 0,05 0,12 0,04 0,19
2.18 Đất phỉ nông nghiệp khảc PNK 1.31 0,16

3 Đất chira sử dụng CSD 14,95 0,71 0,04



Đơn vị tính: ha
Diên tích phân theo đơn vi hành chính

STT Chỉ tiêu sử dụng đất Mã Tổng dỉện tích Xã An Xã An Xã An Xã An Xã An
Quý Thái Thanh Tràng Vinh

(1) (2) Í3) í4)=(5)+(6)+...+(4n (15) (16) (17) (18) (19)
I TỔNG DIỆN TÍCH Tự NHIÊN 20.998,50 462,06 378,83 410,33 521,90 614,27

1 Đất nông nghiệp NNP 13.955,11 257,34 233,62 222,81 369,12 431,72
Trong đó:

1.1 Đẩt trồng lúa LUA 10.707,17 215,80 204,87 164,65 306,60 302,55
Tron^ đỏ: Đất chuyên trồìĩẴ lủa nước LUC 10.704,00 215,80 204,87 164,65 306,60 302,55

1.2 Đất trồng cây hàng năm khác HNK 845.32 5,15 3,48 1,31 6,67 8,35

1.3 Đất trồng cây lâu năm CLN 1.149,72 11,85 14,54 15,11 29,03 81,06

1.4 Đất nuôi trồng thuỷ sản NTS 1.150,23 23,90 10,41 41,74 18,99 39,10

1.5 Đất nông nghiệp khác NKH 102,66 0,64 0,33 7,82 0,66

2 Đất phi nông nghiệp PNN 7.028,44 204,71 145,16 187,53 152,78 182,55

Trong đó:
2.1 Đât quôc phòng CQP 7,45

2.2 Đất an ninh CAN 6,20 0,20 0,15
2.3 Đất khu công nghiệp SKK 351,63 22,28 62,62
2.4 Đất cụm công nghiệp SKN 187,87 30,81
2.5 Đất thương mại, dịch vụ TMD 45,93 1,71 0,65 0,41 5,03 0,08
2.6 Đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp SKC 110,61 1,63 0,12 2,70 3,97 3,38
2.7 Đất sản xuất vật liệu xây đựng, làm đồ gổm SKX 31,66 0,77

2.8
Đẩt phát triển hạ tầng cẳp quổc gia, cấp tỉnh,
cấp huyện, cấp xã DHT 4.263,32 117,11 82,35 77,66 109,90 133,16

Tron^ đỏ:
- Đất giao thông DGT 2.298,38 57,75 48,99 47,44 63,14 82,26
- Đấí thủy lợi DTL 1.474,25 48,14 24,13 22,79 33,59 38,33
- Đất xây dựng cơ sở văn hỏa DVH 6,38
- Đất xây dựnẴ cơ sở y tể DYT 10,89 0,16 0,10 0,22 0,33 0,21
- Đất xây dựng cơ sở giáo dục và đào tạo DGD 107,65 1,25 0,90 1,38 2,78 2,85
- Đầt xây dựng cơ sở thể dục thể thao DTT 56,90 1,79 1,23 1,01 0,44 1,93
- Đất côiíẴ trình năng lượng DNL 4,28 0,16 0,08 0,03 0,04 0,26
- Đẩt côrìẴ trình bưu chinh, viển thông. DBV 1,07 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02
- Đất bãi thải, xừ Ịý chẩt thải DRA 25.59 0,19 0,18 0,35 0,50 0,80
- Đất cơ sở tôn giáo TON 55,00 3,18 2,08 0,55 3,85 0,76

-

Đất ỉàm nghĩa trang, nghĩa địa, nhà tang lễ,
nhà hỏa tảng NTD 209,01 4,47 4,46 3,87 5,07 5,50

- Đẩt xây dựìĩẴ cơ sở dịch vụ xã hội DXH 0,18
- Đầt chợ DCH 13,74 0,17 0,13 0,25

2.9 Đất sinh hoạt cộng đồng DSH 24,00 0,80 0,48 0,22 0,07 0,96
2.10 Đất khu vui chơi, giải trí công cộng DKV 2,93
2.11 Đất ờ tại nông thôn ONT 1.484,00 46,23 29,80 35,51 30,37 42,40
2.12 Đất ở tại đô thị ODT 92,63
2.13 Đât xây dựng trụ sở cơ quan TSC 29,37 0,41 0,23 0,32 1,89 0.51
2.14 Đất xây dựng trụ sở của tổ chức sự nghiệp DTS 1,06
2.15 Đât cơ sờ tín ngưỡng TIN 51,18 1,25 6,58 0,33 0,78 2,07
2.16 Đất sông, ngòi, kênh, rạch, suối SON 324,88 2,54 7,61
2.17 Đất cỏ mặt nướò chuyên dùng MNC 12,41 4,55 0,13
2.18 Đất phi nông nghiệp khác PNK 1,31

3 Đẩt chưa sử đụng CSD 14,95 0,01 0,06



Đơn vị tỉnh: ha

STT Chỉ tỉêu sử dụng đất Mã Tổng diện tích
Diện tích phân theo đơn vỉ hành chính

Xã An
Vũ

Xã Đông
Hãi

Xã Đồng
Tiến

Xã
Quỳnh

Băo

(1) (2) (3) (4)=(5)+C6)+...+(41) (20) (21) (22) (23)
I TỎNG DIỆN TÍCH Tự NHIÊN 20.998,50 559,38 740,02 970,18 364,61

1 Đất nống nghiệp NNP 13.955,11 379,10 500,78 713,57 270,95
Tron^ đỏ:

1.1 Đất trồng lúa LUA 10.707,17 322,68 411,83 613,08 230,48
Trong đỏ: Đất chiíyên trổng lúa nước LUC 10.704,00 322,68 411,83 613,08 230,48

1.2 Đất trồng cây hàng năm khác HNK 845,32 7,36 14,51 8,04 2,62

1.3 Đất trồng cây lâu năm CLN 1.149,72 26,62 38,87 60,85 15,11

1.4 Đất nuôi trồng thuỷ sản NTS 1.150,23 21,74 35,56 30,44 21,35

1.5 Đất nông nghiệp khác NKH 102,66 0,70 0,01 1,16 1,39

2 Đất phi nông nghiệp PNN 7.028,44 180,28 239,24 256,61 93,66
Trong đỏ:

2.1 Đất quốc phòng CQP 7,45 3,77
2.2 Đất an ninh CAN 6,20 0,14

2.3 Đất khu công nghiệp SKK 351,63

2.4 Đât cụm công nghiệp SKN 187,87 33,64 6,99
2.5 Đất thương mại, dịch vụ TMD 45,93 0,67 2,90 0,13 0,03
2.6 Đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp SKC 110,61 8,61 2,65

2.7
Đẩt sàn xuất vật liệu xây dựng, làm đồ
Kốm SKX 31,66

2.8
Đất phảt triển hạ tầng cấp quốc gia, cấp
tỉnh, cấp huyện, cấp xã DHT 4.263,32 132,19 152,59 191,68 60,99

TrotĩẴ đỏ:
- Đăt ẴÌOO íhông DGT 2.298.38 60,26 98,78 105,71 33,25
- Đẩt thùy lợi ĐTL 1.474,25 57,79 38,18 65,81 20,64
- Đất xây dựng cơ sở văn hóa DVH 6,38 0,15
- Đất xây dựng cơ sở y tế DYT 10,89 0,18 0,19 0,32 0,11
- Đổtxăy dựng cơ sở ẴÌảo dục và đào íọo DGD 107,65 3,98 2,57 2,23 1,77
- Đầt xây dựtĩR cơ sở thế dục thể thao DTT 56,90 2,12 1,65 0,90 0,80
- Đẩt công trình năng ỉượrĩẴ DNL 4,28 0,75 0,15 0,06
- Đất công trình bưu chính, viễn thông DBV 1,07 0,01 0,04 0,02 0,02
- Đất bãi thài, xử ỉỷ chất thải DRÂ 25,59 0,30 1,72 1,11 0,22
- Đất cơ sở tôn giảo TON 55,00 2,75 1,03 2,78 1,07

-

Đát làm nghĩa trang, nghĩa địa, nhà tang
lễ, nhà hỏa tảng NTD 209,01 4,05 8,03 12,48 2,95

- Đẩt xây dựng cơ sở dịch vụ xã hội DXH 0,18
- Đất chợ DCH 13,74 0,25 0,27

2.9 Đất sinh hoạt cộng đồng DSH 24,00 0,67 1,05 0,47 0,86
2.10 Đất khu vui chơi, giải trí công cộng DKV 2,93
2.11 Đất ở tại nông thôn ONT 1.484,00 35,97 43,87 54,61 26,20
2.12 Đất ờ tại đô thị ODT 92,63
2.13 Dât xây dựng trụ sở cơ quan TSC 29,37 0,58 0,40 1,23 0,37
2.14 Đất xây dựng trụ sở của tổ chức sự nghiệp DTS 1,06
2.15 Đât cơ sờ tín ngường TIN 51,18 1,32 2,13 1,35 1,41
2.16 Đất sông, ngòi, kênh, rạch, suối SON 324,88
2.17 Đât cỏ mặt nước chuyên đùng MNC 12,41 0,27 0,03
2.18 Đất phi nông nghiệp khác PNK 1,31

3 Đất chu-asửdụng CSD 14,95



Đcm vị tỉnh: ha

STT Chỉ tiêu sử dụng đất Mã Tồng diện tích
Diện tích phân theo đưn vị hành chính
Xã

Châu
Son

TT
Quỳnh

Côi

Xã
Quỳnh
Giao

Xã
Quỳnh

Hải

xs
Quỳnh

Hoa

(1) (2) (3) (4)=(5)+(6)+...+(41) (24) (25) (26) (27) (28)
I TỐNG DIỆN TÍCH Tự NHIÊN 20.998,50 802,50 121,75 465,72 641,42 772,04

1 Đất nông nghiệp NNP 13.955,11 593,18 18,32 264,71 437,35 533,53
Trong đó:

1.1 Đất trồng ỉúa LUA 10.707,17 396,17 13,39 169,64 285,79 362,51
Tron^ đó: Đất chityên trồrỉẴ lúa nước Lưc 10.704,00 396,17 13,39 169,64 285,71 362,51

1.2 Đất trồng cây hàng năm khác HNK 845,32 15,55 0,01 11,04 102,24 87,31

1.3 Đẩt trồng cây lâu năm CLN 1.149,72 71,37 2,98 35,17 30,25 40,26

1.4 Đất nuôi trồng thuỷ sàn NTS 1.150,23 102,49 1,95 41,83 17,57 39,79

1.5 Đất nông nghiệp khác NKH 102,66 7,61 7,03 1,49 3,67

2 Đất phỉ nỗng nghiệp PNN 7.028,44 209,32 103,42 198,15 203,93 238,33

Tron^ đỏ:
2.1 Đất quốc phòng CQP 7,45 0,36
2.2 Đất an ninh CAN 6,20 0,74 0,15 3,00
2.3 Đất khu công nghiệp SKK 351,63

2.4 Đất cụm công nghiệp SKN 187,87 34,00

2.5 Đất thương mại, dịch vụ TMD 45,93 2,43 2,63 1,75 1,05
2.6 Đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp SKC 110,61 0,20 4,17 14,39 4,79
2.7 Đất sân xuất vật liệu xây dựng, làm đồ gốm SKX 31,66 0,52

2.8
Đát phát triển hạ tầng cẳp quổc gia, cấp tinh,
cấp huyện, cấp xã DHT 4.263,32 152,28 50,88 96,65 138,24 152,87

TroìíẴ đó:
- Đẳt giao íhông DGT 2.298,38 89,27 20,54 53,07 86,02 71,58
- Đất thủy iợi DTL 1.474,25 43,38 7,55 32,56 36,14 68,50
- Đẩt xây dựng cơ sở văn hỏa DVH 6,38 1,33 0,25 0,19 0,38
- Đất xây dựng cơ sở y tế DYT 10,89 0,44 1,64 0,14 0,98 0,14
- Đất xây dựng cơ sở giảo dục và đào tạo DGD 107,65 3,90 12,65 1,84 5.13 2,20
- Đẩt xây dựng cơ sở thế dục thế thao DTT 56,90 1,91 3,14 1,63 0,64 0,72
- Đất công trình nătiẴ ỉượrtẴ DNL 4,28 0,05 0,01 0,01 0,11 0,01
- Đât công trình bưu chính, viên íhỗng DBV 1,07 0,03 0,22 0,01 0,02 0,03
- Đất bãi thài, xử lỷ chất thải DRA 25,59 0,50 1,67 0,49 0,93 0,56
- Đât cơ sở tôn giảo TON 55,00 3,20 2,45 1,17 3,67

-

Đất ỉàm nghĩa trang, nghĩa địa, nhà tang lễ,
nhà hỏa tảng NTD 209,01 9,60 1,04 3,97 5,79 4,96

- Đắt xây dựng cơ sở dịch vụ xã hội DXH 0,18 0,18
- Đầt chợ DCH 13,74 0,90 0,23 1,13 0,12

2.9 Đất sỉnh hoạt cộng đồng DSH 24,00 0,49 0,49 0,31 0,46 1,83
2.10 Đất khu vui chơi, giài trí công cộng DKV 2,93 0,56 2,03
2.11 Đất ờ tại nông thôn ONT 1.484,00 53,28 31,91 46,78 39,21
2.12 Đất ở tại đô thị ODT 92,63 37,84
2.13 Đât xây dựng trụ sở cơ quan TSC 29,37 0,34 5,19 1,10 5,12 0,69
2,14 Đất xây dựng trụ sở của tổ chức sự nghiệp DTS 1,06 0,73
2.15 Đât cơ sở tín ngưỡng TIN 51,18 2,67 0,02 0,87 1,32 2,27
2.16 Đất sông, ngòi, kênh, rạch, suối SON 324,88 16,10 39,67
2.17 Đât có mặt nước chuyên dùng MNC 12,41 0,06 0,04 0,43 0,22
2.18 Đât phi nông nghiệp khác PNK 1.31

3 Đất chưa sử dụng CSD 14,95 0,01 2,86 0,14 .0,17



Đơn vị tỉnh: ha

STT Chỉ tiêu sử dụng đất Ma Tổng diện tích
Diện tích phân theo đon vỉ hành chính
Xã

Quỳnh
Hoàng

Xã

Quỳnh
Hội

Xã

Quỳnh
Hồng

Xã
Quỳnh
Hung

Xă
Quỳnh

Khê
(1) (2) (3) (4)=(5)+(6)+...+(41) (29) (30) (31) C32) (33)
I TỎNG DIỆN TÍCH Tự NHIÊN 20.998,5Q 769,04 771,08 718,14 528,93 394,61
1 Đất nông nghiệp NNP 13.955,11 529,46 550,86 500,49 365,95 286,61

Trong đỏ:

1.1 Đất trồng lúa LUA 10.707,17 351,66 467,56 350,23 300,31 216,13
Trong đổ: Đất chuyên trồng lúa nước LVC 10.704,00 351,66 467,50 350,23 300,31 216,13

1.2 Đất trồng cây hàng năm khác HNK 845,32 67,90 15,85 40,05 10,20 13,38
1.3 Đất trồng cây lâu năm CLN 1.149,72 48,04 10,10 66,02 34,73 25,47
1.4 Đất nuôi trồng thuỷ sản NTS 1.150,23 57,45 44.35 42,33 20,03 30,57
1.5 Đất nông nghiệp khác NKH 102,66 4,40 13,00 1,87 0,69 1,06

2 Đất phi nông nghiệp PNN 7.028,44 238,50 219,84 216,99 162,40 106,71
Trong đó:

2.1 Đất quổc phòng CQP 7.45 3,04
2.2 Đất an ninh CAN 6,20 0,72
2.3 Đẩt khu công nghiệp SKK 351,63
2.4 Đât cụm công nghiệp SKN 187,87
2.5 Đất thương mại, dịch vụ TMD 45,93 1.57 0,07 0,92 5,30 0,17
2.6 Đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp SKC 110,61 6,26 0,99 0,17
2.7 Đất sản xuất vật liệu xây đựng, làm đồ gốm SKX 31,66

2.8
Đầt phát triển hạ tầng cấp quổc gia, cấp tỉnh,
cấp huyện, cấp xã DHT 4.263,32 142,25 140,11 141,12 114,59 74,64

Trong đó:
- Đất giao thông DGT 2.298,38 60,19 66,73 78,40 73,01 44,85
- Đâí thủy lợi DTL 1.474,25 63,74 61,03 45,96 30,47 22,17
- Đẩt xâv dựng cơ sở văn hỏa DVH 6,38 0,10
- Đất xây dựng cơ sở y tể DYT 10,89 0,12 0,12 0,09 0,16 0,09
- Đất xây dựng cơ sở ̂ iảo dục và đào tao DGD 107,65 2,76 2,66 3,70 2,45 1,51
- Đất xây dựn^ cơ sở thể dục thể thao DTT 56,90 3,21 1,82 1,48 1,54 0,96
- Đất cóng trình năn^ lượng DNL 4,28 0,09 0,03 0,01 1,21 0,03
- Đẩt công trình bưu chinh, viển íhôns DBV 1,07 0,02 0,02 0,02 0,01 0,04
- Đất bãi thải, xử ỉỷ chầt thải DRA 25,59 1.13 0,29 0,33 0,48 0,18
- Đât cơ sở tôn giảo TON 55,00 1,98 1,90 0,78 0,63 0,88
-

Đắt làm nghĩa trang, nghĩa địa, nhà íang lễ,
nhà hỏa tảng NTD 209,01 8,38 4,80 8,61 4,37 3,85

- Đất xây dựnỹ, cơ sở dịch vu xã hôi DXH 0,18
- Đất chợ DCH 13,74 0,54 0,70 1,73 0,25 0,06

2.9 Đất sinh hoạt cộng đồng DSH 24,00 0,60 0,63 0,79 0,32 0,39
2.10 Đầt khu vui chơi, giải trí công cộng DKV 2,93
2.11 Đất ở tại nông thôn ONT 1.484,00 55,49 70,79 70,14 36,69 29,31
2.12 Đất ở tại đô thị ODT 92,63
2.13 Đât xây dựng trụ sờ cơ quan TSC 29,37 0,57 0,31 0,38 0,56 0,51
2.14 Đất xây đựng trụ sở cùa tổ chức sự nghiêp DTS 1,06 0,09
2.15 Đẩt cơ sở tín ngường TIN 51,18 2,21 1,31 2,13 0,75 0,78
2.16 Đất sông, ngòi, kênh, rạch, suối SON 324,88 34,85
2.17 Đất có mặt nước chuyên dùng MNC 12,41 0,87 0,34 0,51 0,25 0,91
2.18 Dất phi nồng nghiệp khác PNK 1.31

3 Đất chưa sử dụng CSD 14,95 1,09 0,39 0,67 0,58 1,29



Đcm vi tính: ha

STT Chỉ tiêu sử dụng đất Mã Tông diện tích

Diện tích phân theo đơn vi hành chính
Xã

Quỳnh
Lâm

Xã
Quỳnh
Minh

Xã
Quỳnh

Mỹ

Xã
Quỳnh
Ngọc

(1) (2) (3) (4H5)+(6)+...+(41) (34) (35) (36) (37)
I TỎNG DIỆN TÍCH Tự NHIÊN 20.998,50 414,72 431,56 417,18 798,14

1 Đẩt nỏng nghiệp NNP 13.955,11 260,90 293,53 225,03 546,25
Trons đỏ:

1.1 Đẩt ưồng lúa LƯA 10.707,17 59,70 239,18 176,81 323,18
TroriỊĩ đỏ: Đất chuyên trồng lúa nước LUC 10.704,00 59,70 239,18 176,81 323,18

1.2 Đất trổng cây hàng năm khác HNK 845,32 159,30 2,83 6,19 54,04
1.3 Đất trồng cây lâu năm CLN 1.149,72 24,28 24,80 16,75 70,06
1.4 Đất nuôi trồng thuỷ sản NTS 1.150,23 16,18 24,60 23,76 92,94
1.5 Đất nông nghiệp khác NKH 102,66 1,44 2,12 1,53 6,03

2 Đất phí nống nghiệp PNN 7.028,44 153,79 138,03 191,97 248,74
Tron^ đỏ:

2.1 Đât quôc phòng CQP 7,45
2.2 Đât an ninh CAN 6,20
2.3 Đẩt khu công nghiệp SKK 351,63
2.4 Đât cụm công nghiệp SKN 187,87 44,51
2.5 Đât thương mại, dịch vụ TMD 45,93 0,76 1.31 1,38
2.6 Đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp SKC 110,61 1,19 0,11

2.7
Đất sản xuất vật liệu xây dựng, làm đồ
gốm SKX 31,66

2.8
Đất phát triển hạ tầng cấp quốc gia, cấp
tỉnh, cấp huyện, cấp xã DHT 4.263,32 59,91 102,66 92,89 165,72

Trong đó:
- Đất giao ihông DGT 2.298,38 26,10 55,93 60,66 87,55
- Đất thủy lợi DTL 1.474,25 26,42 35,11 23,01 53,41
- Đất xây dựng cơ sở văn hóa DVH 6,38 0,06 0,22 0,53
- Đất xậy dựng cơ sở Y tể DYT 10,89 0,24 0,24 0,13 0,31
- Đẩt xây dựng cơ sở giáo dục và đào tạo DGD 107,65 1,31 1,43 2,94 4,02
- Đất xây dựng cơ sở thế dục thế thao DTT 56,90 1,12 0,89 0,51 3,91
- Đât côriR trình năng ìượìĩẴ DNL 4,28 0,02 0,01 0,02 0,02
- Đát cổng trình bưu chinh, viễn thông DBV 1,07 0,02 0,01 0,03 0,01
- Đất bãi thài, xử lý chất thải DRA 25,59 0,55 3,06 0,12 1,70
- Đất cơ sở tôn Riảo TON 55,00 0,20 1,94 0,24 3,92

-

Đẩt làm nghĩa trang, nghĩa địa, nhà tang
lễ, nhà hỏa tản^ NTD 209,01 3,56 3,68 5,00 9,74

- Đất xây dựng cơ sở dịch vụ xã hội DXH 0,18
- Đẩt chợ DCH 13,74 0,36 0,30 0,59

2.9 Đất sinh hoạt cộng đổng DSH 24,00 0,60 1,33 0,18 0,55
2.10 Đât khu vui chơi, giảỉ trí công cộng DKV 2,93 0,14
2.11 Đất ở tại nông thôn ONT 1.484,00 23,29 29,46 51,95 57,86
2.12 Đât ở tại đô thị ODT 92,63
2.13 Đât xây dựng trụ sở cơ quan TSC 29,37 0,45 0,33 0,21 0,80
2.14 Đất xây dựng trụ sở của tổ chức sự nghiệp DTS 1,06
2.15 Đât cơ sở tín ngưỡng TIN 51,18 0,67 1,56 0,66 1,22
2.16 Đẩt sông, ngòi, kênh, rạch, suối SON 324,88 68,77 21,03
2.17 Đất có mặt nước chuyên dùng MNC 12,41 0,10 0,73 0,18
2.18 Đât phi nông nghiệp khác PNK 1,31

3 Đất chưa sử dụng CSD 14,95 0,03 0,19 3,15



Đơn vị tinh: ha

STT Chỉ tiêu sử đụng đất Mã Tổng diện tỉch
Diện tích phân theo đon vỊ hành chính
Xã

Quỳnh
Nguyên

Xẫ
Quỳnh

Thọ

Xã
Quỳnh
Trang

Xã

Quỳnh
Xá

0) (2) (3) (4)=C5)+C6)+...+(41) (38) (39) (40) (41)
I TÒNG DIỆN TÍCH Tự NHIÊN 20.998,50 476,64 540,95 515,05 366,02

1 Đẩt nông nghiệp NNP 13.955,11 344,74 360,99 349,67 252,27
Trong đô:

1.1 Đất trồng lúa LUA 10.707,17 299,96 294,12 277,62 182,26
Trong đó: Đẩt chuyên trồng lúa nước LUC 10.704,00 299,96 294,12 277,62 182,26

1.2 Đẩt trồng cây hàng năm khác HNK 845,32 5,07 17,55 8,17 6,58

1.3 Đất trồng cây lâu năm CLN 1.149,72 14,76 23,43 26,01 37,78

1.4 Đất nuôi ừồng thuỷ sản NTS 1.150,23 23,43 25,75 31,19 25,46

1.5 Đất nông ngỉiiệp khác NKH 102,66 1,53 0,15 6,68 0,19

2 Đẩt phi nông nghiệp PNN 7.028,44 131,89 179,96 164,62 113,74

TrotĩẴ đỏ:
2.1 Đất quốc phòng CQP 7.45

2.2 Đất an ninh CAN 6,20 0,20
2.3 Đất khu công nghiệp SKK 351,63

2.4 Đẩt cụm công nghiệp SKN 187,87 0,15
2.5 Đất thương mại, dịch vụ TMD 45,93 0,18 2,29 1,30 0,02
2.6 Đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp SKC 110,61 1,09 0,73 13,36 8,13
2.7 Đất sản xuất vật liệu xây dựng, làm đồ gốm SKX 31,66

2.8
Đất phát triển hạ tâng cấp quốc gia, cấp tỉnh,
cấp huyện, cẩp xã DHT 4.263,32 84,11 116,14 101,63 79,17

Trong đó:
- Đất giao thông DGT 2.298,38 37,65 63,47 58,05 44,63
- Đất thủy lợi DTL 1.474,25 33,18 39,64 29,88 25,17
- Đât xây dựnẴ cơ sở văn hỏa DVH 6,38 0,15 1,82
- Đất xây dựng cơ sở V tể DYT 10,89 0,27 0,12 0,22 0,15
- Đầtxáy dựnz cơ sở %ìáo dục và ẩào tạo DGD 107,65 1,70 4,56 2,72 2,52
- Đất xây dựng cơ sở thế dục thế thao DTT 56,90 0,55 1,69 0,71 2,44
- Đẩt công Irình nàn^ ỉượng DNL 4,28 0,05 0,03 0,04 0,05
- Đất công trình bưu chính, viễn thông DBV 1,07 0,05 0,05 0,01
- Đất bãi thái, xử /ý chất thải DRÁ 25,59 0,61 0,60 1,84 0,34
- Đất cơ sở tôn giáo TON 55,00 1,34 0,41 1,58 0,66

-

Đất làm nghĩa trang, nghĩa địa, nhà tang lễ,
nhà hỏa táng NTD 209,01 8,08 3,54 5,85 3,21

- Đất xây dựnẴ cơ sở dịch vụ xã hội DXH 0,18
- Đất chợ DCH 13,74 0,47 0,27 0,69

2.9 Đất sinh hoạt cộng đồng DSH 24,00 0,53 1,36 0,67 0,85
2.10 Đất khu vui chơi, giải trí công cộng DKV 2,93
2.11 Đất ở tại nông thôn ONT 1.484,00 45,33 38,88 45,38 23,74
2.12 Đất ở tại đô thị ODT 92,63
2.13 Đất xây dựng trụ sở cơ quan TSC 29,37 0,22 0,40 0,66 0,47
2.14 Đất xây dựng trụ sở của tố chức sự nghiệp DTS 1,06
2.15 Đât cơ sở tín ngưỡng TIN 51,18 0,42 0,95 1,46 0,95
2.16 Đất sông, ngòi, kênh, rạch, suối SON 324,88 19,20
2.17 Đât có mặt nước chuyên dùng MNC 12,41 0,01 0,21
2.18 Đất phi nông nghiệp khác PNK 1,31

3 Đất chưa sử dụng CSD 14,95 0,01 0,77 0,01
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2. Kê hoạch thu hồỉ các loạỉ đất.
Đcm vị tính: ha

STT Chỉ tiêu sử đụng đất MS
Tổng diện

tích

Phân theo đơn vị bành chính

Xã Án
Áp

TT
An
Bài

Xã
An
Cầu

Xã An
Đồng

xs An
Dục

(1) (2) (3)
{4)=C5)+(6H...

+{41) (5) (ố) ơ) (8) (9)

1 Đất nông nghiệp NNP 348,02 1,42 27,79 3,60 10,52 1,30

1.1 Đất trồng lủa LUA 308,69 1,01 24,48 3.30 9,81 1,20

Trong đó: Đất chưyên trồng ỉủa nước LUC 308,69 I.Ol 24,48 3,30 9,81 ĩ.20

1.2 Đất trồng cây hàng năm khác HNK 14,96 0,03 1,36 0,10 0,01 0,02

1.3 Đất ừ-ồng cây lâu năm CLN 3,16 0,01 0,07 0,02 0,01

1.4 Đất nuôi trồng thuỷ sản NTS 20,48 0,37 1,88 0,68 0,07

1.5 Đất nông nghiệp khảc NKH 0,73 0,20

2 Đất phi nông nghiệp PNN 48,71 0,08 3,14 4,45 1,05 0,12

2.1 Đất thương mại, dịch vụ TMD 0,08

2.2 Đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp SKC 0,10

2.3
Đât phát trien hạ tang cấp quốc gia, cấp tinh, câp
huyện, cấp xã DHT 41,90 0,08 3,04 0,23 1,05 0,12

Trong đỏ:

- Đất giao thông DGT 17,09 1,47 0,18

- Đất thủy lợi DTL 19,67 0,08 1,57 1,00 0,01

- Đất xây dựng cơ sở giảo dục vờ đào tạo DGD 1,94 0,05 0,05 0,11

- Đất xây dựng cơ sở thể dục thể thao DTT 1,30

- Đất công trình năng lượng DNL 0,04

-

Đẩt làm nghĩa trang, nghĩa địa, nhà tang ỉễ, nhà
hỏa tảng NTD 1,78

- Đất chợ DCH 0,08

2.4 Đẩt sinh hoạt cộng đồng DSH 0,77

2.5 Đất ờ tại nông thôn ONT 4,71 4,22

2.6 Đất ở tại đô thị ODT 0,10 0,10

2.7 Đẩt xây đựng trụ sở cơ quan TSC 0.74

2.8 Đất cơ sờ tín ngưỡng TIN 0,18

2.9 Đất cỏ mặt nuớc chuyên đùng MNC 0,13
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Đơn vị tỉnh: ha

STT Chỉ tiêu sử dụng đất Mẵ
Tổng diện

tích

Phẫn theo đơn vị hành chính

Xã An
Hiệp

Xã
An

Khê

Xã An
Le

Xã An

Mỹ
Xã An

Ninh

(1) (2) (3)
C4)=C5)+(6)+...

+(41) (10) (11) (12) (13) (14)

1 Đất nông nghiệp NNP 348,02 3,90 0,53 1,05 2,29 43,88

l.I Đất trồng lúa LUA 308,69 2,42 0,43 0,95 2,19 40,65

Trong đổ: Đất chuyên irồng ỉủa nước Lưc 308,69 2,42 0,43 0,95 2,19 40,65

1.2 Đất ữồng cây hàng năm khác HNK 14,96 1.41 0,06 0,03 0,02 0,74

1.3 Đất trồng cây lâu năm CLN 3,16 0,02 0,01 0,01 0,32

1.4 Đất nuôi ừồng thuỷ sản NTS 20,48 0,05 0,04 0,06 0,07 1,97

1.5 Đất nông nghiệp khác NKH 0,73 0,20

2 Đất phi nồng nghỉệp PNN 48,71 1,17 0,22 0,23 0,08 4,60

2.1 Đất thương mại, dịch vụ TMD 0,08

2.2 Đẩt cơ sở sản xuất phi nông nghiệp SKC 0,10

2.3
Đất phát triển hạ tầng cấp quốc gia, cấp tỉnh,
cấp huyện, cấp xã DHT 41,90 1,09 0,22 0,05 0,08 4,54

Trong đô:

- Đất giao thông DGT 17,09 0,20 0,05 0,02 0,03 1,60

- Đẩt thủy lợi DTL 19,67 0,64 0,03 2,44

- Đất xây dựng cơ sở giáo dục và đào tạo DGD 1,94 0,05 0,05

- Đất xây dựng cơ sở thể dục thể thao DTT 1,30 0,15

- Đẩt công trình năng lượng DNL 0,04

-

Đất làm nghĩa trang, nghĩa địa, nhà tang ỉễ,
nhà hỏa íáng NTD 1,78 0,25 0,45

- Đất chợ DCH 0,08 0,02

2.4 Đất sinh hoạt cộng đồng DSH 0,77

2.5 Đất ở tại nông thôn ONT 4,71 0,08 0,06

2.6 Đất ở tại đô thị ODT 0,10

2.7 Đất xây dựng trụ sở cơ quan TSC 0,74

2.8 Đất cơ sở tín ngưỡng TIN 0,18 0,18

2.9 Đất cỏ mặt nước chuyên dùng MNC 0,13
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Đơn vị tỉnh: ha

STT Chỉ tiêu sử dụng đất Mã
Tổng diện

tích *

Phân theo đơn vị hành chính

Xã An

Quý

Xã
An

Thái

Xã An

Thanh
Xã An

Tràng
Xã Án

Vinh

0) (2) (3)
(4)=(5)+{6)+„.+

(41) (15) (16) (17) (18) (19)

1 Đất nồng nghiệp NNP 348,02 10,97 2,34 70,00 4,59 1,39

1.1 Đất ữồng lúa LƯA 308,69 9,23 1,99 66,10 4,49 1,29

Trong đó: Đất chuyên trồng lúa nước Lưc 308,69 9,23 1.99 66,10 4,49 1,29

1.2 Đất trồng cây hàng nãm khác HNK 14,96 1,64 0,01 0,04 0,02

1.3 Đất ừồng cây lâu năm CLN 3,16 0,02 1,21 0,01 0,03

1.4 Đất nuôi trồng thuỷ sản NTS 20,48 0,10 0,32 2,69 0,05 0,05

1.5 Đất nông nghiệp khác NKH 0,73

2 Đất phi nông nghiệp PNN 48,71 0,44 0,45 3,70 0,54 0,34

2.1 Đất thưcmg mại, dịch vụ TMD 0,08

2.2 Đất cơ sờ sản xuẩt phi nông nghiệp SKC 0,10 0,05

2.3
Đất phát triển hạ tầng cấp quốc gia, cấp tỉnh,
cấp huyện, cấp xã DHT 41,90 0,44 0,38 3,70 0,54 0,34

Trong đỏ:

- Đất giao thông ĐGT 17,09 0,23 0,01 1,70 0,48 0,01

- Đất thủy Ịợi DTL 19,67 0,01 0,20 2,00 0,06 0,13

- Đất xây dựng cơ sở giáo dục và đào tạo DGD 1,94 0,20 0,17 0,20

- Đất xây dựng cơ sở thể dục thể thao DTĩ 1,30

- Đất công trình năng lượng DNL 0,04

-

Đất làm nghĩa trang, nghĩa địa, nhà tang lễ,
nhà hỏa tảng NTD 1,78

- 'Oẩt chợ DCH 0,08

2.4 Đất sinh hoạt cộng đồng DSH 0,77

2.5 Đất ở tại nông thôn ONT 4,71 0,02

2.6 Dất ở tại đô thị ODT 0,10

2.7 Đất xây dựng trụ sở cơ quan TSC 0,74

2.8 Đất cơ sở tín ngưỡng TIN 0,18

2.9 Dất cỏ mặt nước chuyên dùng MNC 0,13
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Đơn vị tính: ha

STT Chỉ tiêu sử dụng đất Mã
Tỗng diện

tích

Phân theo đơn vị hành chỉnh

Xã An
Vũ

Xã
Đông
Hải

Xã
Đồng
Tiến

Xã
Quỳnh

Băo

(1) (2) (3) C4)=(5)+(6)+.-.
^41) (20) (21) (22) (23)

1 Đất nông nghiệp NNP 348,02 4,07 23,48 2,86 1,30

l.I Đất ừồng lúa LUA 308,69 3,96 22,38 2,86 1,20

Trong đỏ: Đất chuyên trồng ỉủa nưởc LUC 308,69 3,96 22,38 2,86 1,20

1.2 Đất trồng cây hàng năm khác HNK 14,96 0,54 0,03

1.3 Đẩt ưồng cây lâu năm CLN 3,16 0,07

1.4 Đất nuôi trồng thuỷ sản NTS 20,48 0,04 0,36 0,07

1.5 Đất nông nghiệp khác NKH 0,73 0,20

2 Đất phi nông nghiệp PNN 48,71 0,32 4,92 0,47 0,14

2.1 Đất thương mại, dịch vụ TMD 0,08

2.2 Đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp SKC 0,10

2.3
Đẩt phảt ừỉển hạ tầng cấp quốc gia, cấp tỉnh,
cấp huyện, cấp xã DHT 41,90 0,10 4,92 0,47 0,11

Trong đỏ:

- Đất giao thông DGT 17,09 1,80 0,11 0,01

- Đất thùy lợi DTL 19,67 0,10 2,62 0,20

- Đất xây dựng cơ sở giáo dục và đào tạo DGD 1,94 0,16 0,10

- Đất Xify dựng cơ sở thề dục thể thao DTT 1,30

- Đất công trình năng lượng DNL 0,04

-

Đẩt ỉàm nghĩa trang, nghĩa địa, nhà tang lễ,
nhà hỏa táng NTD 1,78 0,50

- Đất chợ DCH 0,08

2.4 Đất sinh hoạt cộng đồng DSH 0,77 0,03

2.5 Đất ở tại nông thôn ONT 4,71 0,22

2.6 Đất ờ tại đô thị ODT 0,10

2.7 Đất xây dựng trụ sở cơ quan TSC 0,74

2.8 Đất cơ sở tín ngưỡng TIN 0,18

2.9 Đất cỏ mặt nước chuyên dùng MNC 0,13
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Đơn vị tính: ha

STT Chỉ tiễu sử dụng đất Mã
Tỗng diện

tích

Phân theo đoii vị hành chính

Xã
Châu

Son

TT
Quỳnh

Côi

Xã
Quỳnh
Giao

Xã
Quỳnh

Hải

Xã
Quỳnh

Hoa

(1) (2) (3) (4)=(5)+(6)+...
+(41)

(24) (25) (26) (27) (28)

1 Đẩt nông nghiệp NNP 348,02 5,67 12,37 8,48 13,82 2,29

1.1 Đất trồng lủa LƯA 308,69 4,02 11,52 8,24 10,57 1,98

Trong đỏ: Đẩt chuyên írồng ỉủa nưởc LUC 308.69 4,02 11,52 8,24 10,57 Ĩ.98

1.2 Đất frồng cây hàng năm khác HNK 14,96 0,33 0,05 0,03 2,04 0,22

1.3 Đất trồng cây lâu năm CLN 3,16 0,41 0,42 0,01 0,02 0,01

1.4 Đất nuôi trồng thuỷ sản NTS 20,48 0,91 0,38 0,20 1,06 0,08

1.5 Đất nông nghiệp khác NKH 0,73 0,13

2 Đất phi nồng nghiệp PNN 48,71 1,38 1,26 3,30 3,05 1,86

2.1 Đất thương mại, địch vụ TMD 0,08

2.2 Đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp SKC 0,10

2.3
Đất phát triển hạ tầng cấp quốc gia, cấp tinh,
cấp huyện, cấp xã DHT 41,90 0,68 1,26 3,23 2,63 1,86

Trong đỏ:

- Đất giao thông DGT 17,09 0,56 0,28 2,37 0,45 1,81

Đất thủy lợi DTL 19,67 0,12 0,98 0,83 2,00 0,05

- Đất xây dựng cơ sở giáo ditc và đào tạo DGD 1,94 0,03

- Đất xây dựng cơ sở thể dục thể thao DTT 1,30

- Đất công trình năng lượng DNL 0,04 0,03 0,01

-

Đẩt làm nghĩa trang, nghĩa địa, nhà tang lễ,
nhà hỏa tảng

NTD 1,78 0,08

- Đất chợ DCH 0,08 0,06

2.4 Đất sinh hoạt cộng đồng DSH 0,77 0.30 0,29

2.5 Đất ở tại nông thôn ONT 4,71 0,07

2.6 Đất ở tại đô thị ODT 0,10

2.7 Đất xây dựng trụ sở cơ quan TSC 0,74 0,40

2.8 Đất cơ sở tín ngưỡng TIN 0,18

2.9 Đất cỏ mặt nưởc chuyên dùng MNC 0,13 0,13
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Đơn vị tỉnh: ha

STT Chỉ tiêu sử dụng đất Mã
Tổng diện

tích

Phân theo đơn vị hành chính

Xã
Quỳnh
Hoàng

Xã
Quỳnh

Hội

Xã
Quỳnh
Hong

Xã
Quỳnh
Hưng

Xã
Quỳnh

Khẽ

(1) (2) (3) (4)=C5)+C6)+-
+(41) (29) (30) (31) (32) (33)

1 Đất nông nghiệp NNP 348,02 5,20 2,68 1,75 11,49 2,11

1.1 Đất trồng lúa LUA 308,69 2,45 2,26 1,65 11,18 0,13

Trong đỏ: Đẩt chtiyên trồng lúa nước LUC 308,69 2,45 2,26 1,65 11,18 0,13

1.2 Đất trồng cây hàng năm khác HNK 14,96 2,00 0,23 0,07 0,03 1.74

1.3 Đất ừồng cây lâu năm CLN 3,16 0,01 0,01

1.4 Đất nuôi ừồng thuỷ sản NTS 20,48 0,75 0,19 0,03 0,27 0,23

1.5 Đất nông nghiệp khác NKH 0,73

2 Đất phi nông nghiệp PNN 48,71 0,15 0,75 0,08 1,30 0,04

2.1 Đất thưcoig mại, dịch vụ TMD 0,08 0,08

2.2 Đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp SKC 0,10

2.3
Đất phát triển hạ tầng cấp quốc gia, cấp tỉnh,
cấp huyện, cấp xã DHT 41,90 0,07 0,75 0,08 1,30 0,04

Trong đó:

- Đắt giao thông DGT 17,09 0,07 0,22 0,08 0,02

- Đẩt thủy lợi DTL 19,67 1,30

- Đẩt xây dựng cơ sở giảo dục và đào tạo DGD 1,94 0,13 0,02

- Đất xây dựng cơ sở thể dục thể thao DTT 1,30 0,40

- Đất công trình năng lượng DNL 0,04

-

Đầt làm nghĩa trang, nghĩa địa, nhà tang lể,
nhà hỏa tảng NTD 1,78

- Đẳt chợ DCH 0,08

2.4 Đất sinh hoạt cộng đồng DSH 0,77

2.5 Đất ở tại nông thôn ONT 4,71

2.6 Đất ở tại đô thị ODT 0,10

2.7 Đất xây đựng trụ sở cơ quan TSC 0,74

2.8 Đất cơ sờ tín ngưỡng TIN 0,18

2.9 Đất cỏ mặt nước chuyên dùng MNC 0,13



lố

Đơn vị tỉnh: ha

STT Chỉ tiêu sử dụng đẩt Mã
Tỗng diện

tích "

Phân theo đơn vị hành chỉnh

Xã
Quỳnh
Lâm

Xã
Quỳnh
Minh

Xã
Quỳnh

Mỹ

Xã
Quỳnh
Ngọc

(1) (2) (3)
(4)=(5)+C6)+...

+(41)
(34) (35) (36) (37)

1 Đất nông nghiệp NNP 348,02 1,24 3,70 34,80 17,75

1.1 Đất ưồng lúa LUA 308,69 0.15 3.54 34,50 11,87

Trong đỏ: Đất chuyên trồng lúa nước LUC 308,69 0,15 3.54 34,50 ỉỉ,87

1.2 Đẩt ừồng cây hàng năm khảc HNK 14,96 1,09 0,04 0,20 0,32

1.3 Đất ừồng cây lâu năm CLN 3,16 0,07 0,03 0,24

1.4 Đất nuôi trồng thuỷ sản NTS 20,48 0,05 0,07 5,32

1.5 Đẩt nông nghiệp khác NKH 0,73

2 Đất phỉ nông nghiệp PNN 48,71 0,17 0,83 3,57 1,05

2.1 Đất thương mại, dịch vụ TMD 0,08

2.2 Đất cơ sở sản xuất phi nông nghiệp SKC 0,10 0,05

2.3
Đất phát ừiển hạ tầng cấp quốc gia, cấp tính, cấp
huyện,câp xã DHT 41,90 0,14 0,64 3,55 1,05

Trong đó:

- Đẩt giao thông DGT 17,09 0,01 0,30 1,19 0,03

- Đất thủy lợi DTl 19,67 0,01 0,27 1,86 1,02

- Đất xây dựng cơ sở giảo dục và đào tạo DGD 1,94 0,07 0,07

- Đất xây dựng cơ sở thể dục thể thao DTT 1,30 0,05

- Đất công írình năng Ỉượỉĩg DNL 0,04

-

Đất làm nghĩa trang, nghĩa địa, nhà tang lể, nhà
hỏa tảng NTD 1,78 0,50

- Đất chợ DCH 0,08

2.4 Đất sinh hoạt cộng đồng DSH 0,77 0,03 0,12

2.5 Đất ờ tại nông thôn ONT 4.71 0,02 0,02

2.6 Đất ở tại đô thị ODT 0,10

2.7 Đất xây dựng trụ sở cơ quan TSC 0,74

2.8 Đẩt cơ sở tín ngưỡng TIN 0,18

2.9 Đẩt có mặt nước chuyên dùng MNC 0,13
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Đơn vị tỉnh: ha

STT Chỉ tiêu sử dụng đẩt Mã
Tông dỉện

tích

Phân theo đơn vị hành chính

Xã
Quỳnh
Nguyên

Xã

Quỳnh
Thọ

Xã
Quỳnh
Trang

Xã

Quỳnh
Xá

(1) (2) (3) (4)=(5)+C6)+...
+(41) (38) (39) (40) (41)

1 Đất nông nghiệp NNP 348,02 0,66 4,13 0,94 1,66

1.1 Đất ừồng lúa LUA 308,69 0,06 2,23 0,84 1,56

Trong đỏ: Đất chuyên trồng ĩủa nước Lưc 308,69 0,06 2,23 0,84 ỉ,56

1.2 Đất ữồng cây hàng nãm khác HNK 14,96 0,42 0,03 0,04 0,02

1.3 Đất trồng cây lâu năm CLN 3,16 0,10 0,01 0,01

1.4 Đất nuôi ữồng thuỷ sản NTS 20,48 0,08 1,86 0,05 0,08

1.5 Đất nông nghiệp khác NKH 0,73

2 Đất phi nông nghiệp PNN 48,71 0,40 0,42 1,87 0,77

2.1 Đất thương mại, dịch vụ TMD 0,08

2.2 Đất cơ sờ sản xuẩt phi nông nghiệp SKC 0,10

2.3
Đất phát triển hạ tầng cấp quốc gia, cấp tỉnh, cấp
huyện, cấp xã DHT 41,90 0,40 0,42 1,87 0,43^

Trong đó:

- Đất giao thông DGT 17,09 0,34 1,39 0.07

- Đất thủy /ợ/ DTL 19,67 0,08 0,02 0,04

- Đẩtxây dựng cơ sở giảo dục và đào tạo DGD 1,94 0,40 0,08

- Đai xây dựng cơ sở thể dục thể thao DTT 1,30 0,38 0,32

- Đất công trình năng lượng DNL 0,04

-

Đẩí làm nghĩa trang, nghĩa địa, nhà tang lễ, nhà
hỏa táng NTD 1,78

- Đất chợ DCH 0,08

2.4 Đất sinh hoạt cộng đồng DSH 0,77

2.5 Đất ở tại nông thôn ONT 4,71

2.6 Đất ờ tại đô thị ODT 0,10

2.7 Đẳt xây dựng sở cơ quan TSC 0,74 0,34

2.8 Đất cơ sở tín ngưỡng TIN 0,18

2.9 Đất có mặt nước chuyên dùng MNC 0,13
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3. Kế hoạch chuyển mục đích sử dụng đất.
Đơn vị tính: ha

Diện tích phân theo đoìi vị hành chính

STT Chỉ tiêu sử dụng đất Mã Tổng diện tích Xã An
Ấp

TT An
Bài

Xã
An
Cầu

Xẫ An
Đồng

Xã
An
Duc

(I) (2) (3) (4)=(5)+(6ì+...+(41) (5) (6) (7) (8) Í9Ì

1
Đất nông nghiệp chuyển sang phi
nông nghiệp NNP/PNN 375,98 1.42 28,58 3,60 10,92 1,30

1.1 Đất trồng lúa LUA/PNN 335,37 1,01 25,27 3,30 10,21 1,20

Trong đó: Đất chuyên trồng ỉủa nước LƯC/PNN 335,37 ĩ,01 25,27 3,30 10,21 1,20

1.2 Đất frồng cây hàng nãm khác HNK/PNN 16,06 0,03 1,36 0,10 0,01 0,02

1.3 Đất trồng cây lâu năm CLN/PNN 3,16 0,01 0,07 0,02 0,01

1.4 Đất nuôi trồng thuỷ sản NTS/PNN 20,66 0,37 1,88 0,68 0,07

1.5 Đất nông nghiệp khác NKH/PNN 0,73 0,20

2
Chuyển đỗi co* cẩu sử đụng đất
trong nội bộ đất nỗng nghiệp

3
Đất phi nông nghiệp không phải là
đất ở chuyển sang đất ở PKO/OCT 6,07 0,10 0,55 0,11

Đơn vị tính: ha

Diện tích phân theo đơn vị hành chính

STT Chỉ tiêu sử dụng đất Mã Tổng diện tỉch Xă An
Hiệp

Xã Ân

Khẽ
Xã An

Lễ
Xã An

Mỹ

Xã
An

Ninh
(1) (2) (3) (4)=(5)+(6)+„.+(41) (10) (11) (12) (13) (14)

1
Đất nông nghiệp chuyển sang phi
nông nghiệp NNP/PNN 375,98 5,86 1,08 1,80 2,77 44,20

1.1 Đất trồng lúa LUA/PNN 335,37 4,38 0,98 1,70 2,67 40,79

Trong đỏ: Đất chuyên trồng lứa nước LUƠPNN 335,37 4,38 0,98 1,70 2,Ố7 40,79

1.2 Đất trồng cây hàng năm khác HNK/PNN 16,06 1,41 0,06 0,03 0,02 0,74

1.3 Đất trồng cây lâu năm CLN/PNN 3,16 0,02 0,01 0,01 0,32

1.4 Đất nuôi ừồng thuỷ sàn NTS/PNN 20,66 0,05 0,04 0,06 0,07 2,15

1.5 Đất nông nghiệp khác NKH/PNN 0,73 0,20

2
Chuyển đỗi co* cấu sử dụng đất
trong nội bộ đất nống nghiệp

3
Đất phi nông nghiệp không phải là
đất 0* chuyển sang đất ờ PKO/OCT 6,07 0,29 0,15 0,15
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Đơn vị tính: ha

Diện tích phân theo đơn vị hành chính
STT Chỉ tỉẽu sử dụng đất Mã Tông diện tích Xã An

Quý
Xã An
Thải

Xã An
Thanh

Xã An
Tràng

Xã An

Vinh

(1) (2) (3) (4)=(5)+(6)+...+(41) (15) (16) (17) (18) (19)

1
Đất nông nghiệp chuyển sang phi
nông nghiệp NNP/PNN 375,98 12,47 2,46 72,20 8,53 1,39

1.1 Đẩt trồng lúa LƯA/PNN 335,37 10,73 2.11 68,30 7,66 1,29

Trong đó: Đất chuyên trồng ỉủa nước LƯC/PNN 335,37 10.73 2JỈ 68.30 7,66 1,29

1.2 Đất ừồng cây hàng năm khác HNK/PNN 16,06 1,64 0,01 0,81 0,02

1.3 Đất trồng cây lâu năm CLN/PNN 3,16 0,02 1,21 0,01 0,03

1.4 Đất nuôi trồng thuỷ sản NTS/PNN 20,66 0,10 0,32 2,69 0,05 0,05

1.5 Đất nông nghiệp khác NKH/PNN 0,73

2
Chuyển đỗi cơ cấu sử dụng đẩt
ỉrong nội bộ đất nông nghiệp

3
Đất phi nông nghiệp không phải là
đất ở chuyển sang đất ở PKO/OCT 6,07 0,22 0,10 0,01

Đơn vị tính: ha

STT Chỉ tiêu sử dụng đất Mã Tổng diện tích
Diện tích phân theo đơn vị hành chỉnh

Xã An

Vũ

Xã
Đông
Hải

Xã Đồng
Tiển

Xã

Quỳnh
Bảo

(1) (2) (3) (4)=(5)+(6)+...+(41) (20) (21) (22) (23)

1
Đất nông nghiệp chuyển sang phi
nông nghiệp NNP/PNN 375,98 8,35 23,48 2,86 1,30

1.1 Đất ừồng lúa LƯA/PNN 335,37 8,24 22,38 2,86 1,20

Trong đỏ: Đất chiỉyên trồng lúa nước LUC/PNN 335,37 8,24 22.38 2,86 1,20

1.2 Đất trồng cây hàng năm khác HNK/PNN 16,06 0,54 0,03

1.3 Đất trồng cây lâu năm CLN/PNN 3,16 0,07

1.4 Đất nuôi trồng thuỷ sản NTS/PNN 20,66 0,04 0,36 0,07

1.5 Đất nông nghiệp khác NKH/PNN 0,73 0,20

2
Chuyển đỗi cơ cấu sử dụng đất trong
nội bộ đất nông nghiệp

3
Đât phi nông nghiệp không phải là
đất ờ chuyển sang đất ô' PKO/OCT 6,07 0,02 0,13 0,13
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Đơn vị tỉnh: ha

STT Chỉ ỉiêu sử dụng đất Mã Tỗng diện tích
Diện tích phân theo đon vị hành chính

Xã
Châu
Sơn

TT
Quỳnh

Côi

Xã
Quỳnh
Giao

Xã
Quỳnh

Hải

Xã
Quỳnh

Hoa

(1) (2) (3) (4)=(5)+(6)+...+(4I) (24) (25) (26) (27) (28)

1
Đất nỗng nghiệp chuyển sang phi
nông nghiệp NNP/PNN 375,98 5,67 12,62 11,88 14,58 2,29

1.1 Đất trồng ỉúa LƯA/PNN 335,37 4,02 11,77 11,64 11,20 1,98

Trong đỏ: Đất chuyên trồng ỉủa nước LUƠPNN 335,37 4,02 lĩ,77 11,64 lĩ,20 1,98

1.2 Đất trồng cây hàng năm khác HNK/PNN 16,06 0.33 0,05 0,03 2,17 0,22

1.3 Đất frồng cây lâu năm CLN/PNN 3,16 0,41 0,42 0,01 0,02 0,01

1.4 Đất nuôi trồng thuỷ sản NTS/PNN 20,66 0,91 0,38 0,20 1,06 0,08

1.5 Đất nông nghiệp khác NKH/PNN 0,73 0,13

2
Chuyển đỗi CO' cấu sử dụng đất
trong nội bộ đất nông nghỉệp

3
Đất phỉ nông nghiệp không phải là
đất ỡ chuyển sang đất ở PKO/OCT 6,07 0,70 0,05 1,04

Đơn vị tỉnh: ha

STT Chỉ tỉẽu sử dụng đất Mã Tổng diện tích
Diện tích phân theo đoìi vị hành chính

Xã

Quỳnh
Hoàng

Xã
Quỳnh

Hội

Xã

Quỳnh
Hồng

X3
Quỳnh
Hưng

Xã

Quỳnh
Khẽ

(1) (2) (3) (4)=(5)+(6)+...+(41) (29) (30) (31) (32) (33)

1
Đất nồng nghiệp chuyển sang phi
nông nghiệp NNP/PNN 375,98 5,20 2,68 1,75 15,83 2,20

1.1 Đất trồng lúa LUA/PNN 335,37 2,45 2,26 1.65 15,52 0,22

Trong đỏ: Đẩt chựyên trồng ỉủa nước LuaPNN 335,37 2,45 2,26 ỉ,65 Ì5,52 0,22

1.2 Đất trồng cây hàng năm khác HNK/PNN 16,06 2,00 0,23 0,07 0,03 1,74

1.3 Đất trồng cây lâu năm CLN/PNN 3,16 0,01 0,01

1.4 Đất nuôi ừồng thuỷ sản NTS/PNN 20,66 0,75 0,19 0,03 0,27 0,23

1.5 Đất nông nghiệp khác NKH/PNN 0,73

2
Chuyển đồi cơ cấu sử dụng đất
trong nộỉ bộ đất nông nghiệp

3
Đât phi nông nghiệp không phải là
đẩt ở chuyển sang đất ở PKO/OCT 6,07 0,08 0,50 0,03 0,70
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Đơn vị tinh: ha

STT Chỉ tiêu sử dụng đất Mã Tổng diện tích
Diện tích phân theo đơn vị hành chính

Xã
Quỳnh
Lâm

Xã
Quỳnh
Minh

Xã
Quỳnh

Mỹ

Xã
Quỳnh
Ngọc

(1) (2) (3) C4H5)+(6)+...+(41) (34) 35 (36) (37)

1
Đất nông nghiệp chuyển sang phì
nống nghiệp NNP/PNN 375,98 1,24 3,70 35,25 17,95

1.1 Đất trồng lúa LUA/PNN 335,37 0,15 3,54 34,95 11,87

Trong đỏ: Đất chuyên trồng ỉủa nước LUC/PNN 335,37 0,15 3,54 34,95 ỉ 1,87

1.2 Đất ừồng cây hàng năm khác HNK/PNN 16,06 1,09 0,04 0,20 0,52

1.3 Đất trồng cây lâu năm CLN/PNN 3,16 0,07 0,03 0,24

1.4 Đất nuôi ừồng thuỷ sản NTS/PNN 20,66 0,05 0,07 5,32

1.5 Đất nông nghiệp khác NKH/PNN 0,73

2
Chuyển đỗi co* cấu sử dụng đất
trong nội bộ đất nỗng nghiệp

3
Đất phi nông nghiệp không phảỉ là
đất ở chuyển sang đất ở PKO/OCT 6,07 0,12 0,05 0,23

Đơn vị tỉnh: ha

STT Chỉ tiêu sử dụng đất MS Tông điện tỉch

Diện tích phân theo đơn vị hành chính

Xã
Quỳnh
Nguyên

Xẫ
Quỳnh

Thọ

Xã

Quỳnh
Trãne

Xã
Quỳnh

Xá

(1) (2) (3) (4)=(5)+(6)+...+C41) (38) (39) (40) (41)

1
Đất nông nghỉệp chuyển sang phỉ
nồng nghiệp NNP/PNN 375,98 0,66 5,13 1.12 1,66

1.1 Đất trồng lúa LƯA/PNN 335,37 0,06 3,23 1,02 1,56

Trong đó: Đất chuyên trong ỉúa nước LUC/PNN 335,37 0,06 3,23 1,02 1,56

1.2 Đất frồng cây hàng năm khác HNK/PNN 16,06 0,42 0,03 0,04 .0,02

1.3 Đất ừồng cây lâu năm CLN/PNN 3,16 0,10 0,01 0,01

1.4 Đất nuôi trồng thuỷ sản NTS/PNN 20,66 0,08 1,86 0,05 0,08

1.5 Đất nông nghiệp khác NKH/PNN 0,73

2
Chuyển đỗi CO' cẩu sử dụng đất
trong nội bộ đất nông nghiệp

3
Đẩt phỉ nông nghiệp không phăi là
đất ờ chuyển sang đất ở PKO/OCT 6,07 0,40 0,20 0,01



22

Điều 2. Căn cứ vào Điều 1 của Quyết định này, ủy ban nhân dân huyện
Quỳnh Phụ có trách nhiệm:

1. Công bố công khai kế hoạch sử dụng đất theo đúng quy định của pháp
luật về đất đai;

2. Thực hiện thu hồi đất, giao đất, cho ứiuê đất, chuyển mục đích sử dụng
đất theo đúng kế hoạch sử dụng đất đã được duyệt;

3. Tổ chức kiểm ừa thường xuyên việc thực hiện kế hoạch sử dụng đất.
Đĩều 3, Chánh Văn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài

nguyên và Môi tniờng, Chủ tịch ủy ban nhân dân huyện Quỳnh Phụ, Thủ
trưởng các ngành, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
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- Lãnh đạo Văn phòng ƯBND tinh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
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